(^^iz^iólíczz <^4 (§^z> ^^Rxxj^zze ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário^ I INDICAÇÃO N° 171/2021
Na Sa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/03/2021 SoWcfta, URGENTE, a realização de serviços de

limpeza em gerai na Rua Laurindo Luiz de

Andrade, Guaçu.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando,

URGENTE, a realização de serviços de limpeza em geral na Rua Laurindo Luiz de

Andrade, Guaçu.

JUSTIFICATIVA:

O mato está invadindo a rua, tomando o local

perigoso por falta de visibilidade dos motoristas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

22 de fevereiro de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 10:08 2188/2021

/vtc

%
m

cò

ISctínS
I

O CNJ

T- ^

O rsj

CL

^ O
in O)

eS
E O

^ 0)
CO E

5
<£> O
Cví
CO •-
^ <D

»-CD nj
T. o

íi
CO m

g|
< p
UJ §
^ ü

Q-8
cc ^
LU 3

g|
O S
^ ís

Q) o

P
:2>o
-o o

O F

li
.E <0

CO ®

.= 2
5>o

0:§
•oç
tO-C
'd. ®

•8S?
-®§
o ^

csí

(O
CD

gs
•D o

0) .i=

o
Ü